
ZARZĄDZENIE Nr 105/2005 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 31.01.2005r 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu w 

magazynie obrony cywilnej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001r Nr 142 , poz. 1591, ze zmianami / - zarządzam co następuje : 

§ l 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w 

magazynie obrony cywilnej w składzie : 

1. Przewodniczący Komisji    - Gabriel Rybicki 

2. Członek Komisji           - Szynkiewicz Krystyna 

3. Członek Komisji           - Staśkiewicz Teresa 

§ 2 

Przedmiotem inwentaryzacji jest sprzęt obrony cywilnej znajdujący się w magazynie 

obrony cywilnej . 

§ 3  

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach l i 2 lutego 2005r. 

§ 4 

Szkolenie Komisji Inwentaryzacyjnej należy przeprowadzić w dniu przystąpienia 

do inwentaryzacji . 

§ 5 

W terminie 3 dni po zakończeniu inwentaryzacji przedstawić Wójtowi protokół do 

podpisu . 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


